Администрация

 Малосолдатского  сельсовета

Беловского района

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 декабря 2023 г № 63
О введении режима функционирования

«Повышенная готовность»

В целях обеспечения комплексной безопасности населения и территории Малосолдатского сельсовета Беловского района, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, во время проведения новогодних и рождественских праздников:

1. Ввести с 09.00 30 декабря 2023 г до 09.00 09 января 2024 г.,  на территории муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области  режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Установить круглосуточное дежурство ответственных лиц;

3. Обеспечить выполнение комплекса мероприятий по недопущению нарушений условий жизнедеятельности населения и обеспечению устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения в период подготовки и проведения праздничных мероприятий, немедленное информирование о складывающейся обстановке по линии дежурных ЕДДС Беловского района Курской области .

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малосолдатского  сельсовета                                       Т.В. Бабичева